ПРИКАЗ

№ сУ/У
" 3(),, ~~ 20~/
-~ -

г. Москва

«0 назначении ответственных лиц за организацию пропускного и
внутри объектового режимов, организацию контроля соблюдения

требований пожарной безопасности при проведении работ по

реконструкции Учебно-экспериментальной теплоэлектростанции МЭИ

(ТЭЦМЭИ)»

На период проведения работ по реконструкции ТЭЦ МЭИ, создание опытно

технологических установок «Теплоцентраль» Московского энергетического

института по адресу г. Москва, Юго-Восточный административный округ

Москвы, район Лефортово, улица Красноказарменная, 17

приказываю:

1. Начальнику отдела ПБиА Згоннику А.В. в рамках своих должностных

обязанностей осуществлять контроль соблюдения требований пожарной

безопасности подрядными организациями и сотрудниками ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», выполняющим работы по реконструкции учебно-экспериментальной

теплоэлектростанции, создание опытно-технологических установок

«Теплоцентраль» Московского энергетического института.

2. Начальнику центра комплексного обеспечения правопорядка Кабанову

В.Н. обеспечить:

2.1. организацию и осуществление работы по обеспечению безопасности на

территории строительной площадки по реконструкции учебно

экспериментальной теплоэлектростанции, создание опытно-технологических

установок «Теплоцентраль» Московского энергетического института.

2.2. контроль за соблюдением подрядными организациями и сотрудниками
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» пропускного и внутри объектового режимов;

2.3. проведение профилактических мероприятий по предупреждению и

предотвращению ситуаций, угрожающих безопасности подрядных

организаций и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев